
J

/D"ýg/b1

Dodatek Č.1 smlouvy o dílo na prováděni údržby -
servisu ze dne 31.10.2006, uzavřený dle ust. § 536 a násl. zákona č.

513/1991 Sb., obchodního zákoníku, jeho změn a doplňků v platném znění :

l. Smluvní strany
Objednatel:
lČ:
Se sídlem:
Zastoupeni:
Tel./fax čislo:
jednající:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
lČ:
DIČ,
Se sídlem:
Zastoupení:

Registrace:

Tel./fax číslo:
E-mail adresa:
jednajici:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

(dále jen ,,zhotovitel")

Česká Republika -Finanční ředitelství v Ostravě
00006939
Na jízdárně 3163/3, 709 00 Ostrava-Moravská Ostrava

, zástupce ředitele FŘ v Ostravě

zástupce ředitele FŘ v Ostravě
(zaměstnanec FŘ v Ostravě)

Tel.

PROFITERM GROUP s.r.o.
27786242
CZ 27786242
Občanská 1117/23, 710 00 Ostrava 10

jednatel společnosti
jednatel společnosti

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě,
oddíl C vložka 29652

, jednatel
tel.

, technik TZB
tel.

Osoby jednající jménem obou smluvních stran prohlašuji, že jsou oprávnění tuto smlouvu
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Smluvní strany uzavÍrajÍ tento dodatek výše uvedené smlouvy o dílo {dále jen
,,smlouva"), kterým se mění a doplňuji následujÍcÍ ustanoveni smlouvy.

Objednatel eviduje smlouvu pod označením: 06/013/0177
Zhotovitel eviduje smlouvu pod označením: M44XMS160006003

1



':"'

VIli. Cena díla, servisní sazby, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, za prováděni díla v rozsahu uvedeném v této
smlouvě, v celkové výši 2.421,-KČ za kalendářní čtvrtletí bez DPH, sazba DPH 19%,
celková smluvní cena včetně DPH 2.881,-KČ za kalendářní čtvrtletí.

Smluvní cena byla stanovena následujícim způsobem:
1.1. Cena za pohotovostní servis 365 dnů v roce (včetně garance dostupnosti a zajištění

náhradních dílů - pohotovostní sklad, dálkový dohled pokud je jÍm zařízení vybaveno, přednostní
servis. výrazně nižší sazby za provedené práce),
stálý poplatek za kalendářní měsíc bez DPH 358,-Kč/kalendářni měsíc.

1.2. Cena za preventivní servis zařIzenI lx ročně, upgrade uživatelského SW, poradenský servis,
stálý poplatek za kalendářní měsíc bez DPH 449,-Kč/ka|endářnl měsíc.

Platební podmínky:
2.1. Smluvní strany se dohodly v souladu s touto smlouvou o dílo na dilčkn plněni. Dilči plněni se

považuje za uskutečněné posledním kalendářním dnem přÍs|ušného kalendářního čtvrtletí. K tomuto
dni vystaví zhotovitel daňový doklad. Splatnost všech účetních dokladů je 14 dní. Paušálni náklady
na příjezd a odjezd technika mimo výkon preventivního servisu se účtují ve výši 500,-Kč za jeden
pohotovostní výjezd bez DPH. Vlastni provedené práce a použité materiály při výjezdu budou
objednateli účtovány dle platných ceníků zhotovitele.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech platných vyhotoveních, objednatel obdrží jedno
a zhotovitel dvě vyhotoveni. Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
Účinnost dodatku je sjednána od 1. 9. 2008.

Obě smluvní strany stvrzuji svým podpisem, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto
dodatku smlouvy smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly a pochopily její obsah, že
nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

. l
íl"

Yg'"- í, L{g4uu ,,,

Za zhotovitele

jednatel společnosti
>r'

jednatel společnosti

i'Za ."" 6jednate|e

zástupce ředitele

2



Příloha č. 3:

Ceník prací, služeb a materiálu pro zákazníky s uzavřenou servisní
smlouvou

1. Jednotná hodinová sazba technika pro elektrické a mechanické práce a softwarové
parametrování (včetně práce pomocí dálkového dohledu) servisního technika (u objednatele i při
přípravách, opravách a údržbě zařIzení v dílně zhotovitele) v pracovních dnech v pracovni i
mimopracovní dobu:

590,- KČ l hod.

Ve dnech pracovního volna a pracovního klidu bude účtována přirážka ve výši 25% k uvedené sazbě.

Ostatní služby (pokud není v servisní smlouvě stanoveno jinak):

2. Cena za odstraňování závad pomocí systému dálkového dohledu (hardware - notebook,
interface, modem, mobilnľ telefon + software - softwarové licence pro připojení ke konkrétním
systémům včetně hardwarových klíčů " poplatky za spojení a přenos dat):

15,- KČ l min. + hodinová sazba technika

3. Garantované dopravné technika na m isto plnění díla včetně zpáteční cesty:

stanoveno v servisní smlouvě

4. Cena za náhradní díly, pomocný materiál, externí práce, speciálni techniku bude objednateli
účtována dle platných ceníků.

Všechny ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (DPH).
Sazba DPH bude účtována dle platných předpisů.
Práce a dodávky budou prováděny na základě výzvy-objednávky objednatele, která musí mít formu a
obsah uvedenou v smlouvě o dílo na prováděni údržby a servisu nebo formou úplné písemné
objednávky zákazníka.
Počet fakturovaných jednotek (hodin, materiálu apod.) vychází z údajů uvedených na zakázkovém
listu. Potvrzený zakázkový list je podkladem pro fakturaci.
Ostatní podmínky zde neuvedené jsou stanoveny ve Všeobecných obchodních, dodacích, záručních
a servisních podmínkách společnosti PROFITERM GROUP s.r.o.

platný od 1.5.2008. Platný do přIštI aktualizace.

3


